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Storstrandsföreningen 
Verksamhetsberättelse 2025 

 
  
 Grundval och uppgift 

Stadgarna § 1.1 anger att ”Föreningens mål är att på den apostoliska trosbekännelsens grund göra 
Jesus Kristus, känd, trodd, älskad och efterföljd. Verksamheten ska bygga på en bred kristen 
tradition och präglas av mångfald och strävan efter enhet”    

 
 och enligt § 1.2 ”Föreningen vill förverkliga sitt mål genom en verksamhet på Storstrand där 

deltagare, medarbetare och besökare ges möjlighet till    
 att befästa sin personliga tro på Jesus Kristus och fördjupa kärleken till Guds verk,  
 att hjälpa de som söker till tro på Kristus, 
 att inspirera varandra till vittnesbörd, gemenskap och tjänst i samhälls- och församlingsliv” 
 

Uppdraget har Storstrand försökt uppfylla genom den program- och lägerverksamhet som bedrivits 
under året, och strävat efter att vara en mötesplats för kristenheten i Piteåbygden och Norrbotten. 
 

 Verksamhetsåret 
Det har varit ett intensivt år, med genomförande av och beslut kring renoveringar och en fortsatt 
växande verksamhet.  
 
Vi har under året totalrenoverat servicehuset och gjort en ytskiktsrenovering i vandrarhemmet, fd 
expeditionen. Två insatser som är mycket uppskattade av våra gäster. Restaurangen fortsätter att ha 
en central roll på gården och även kapellets användning ökar.  

 
 
 Sommar på Storstrand 

Sommaren erbjöd ett brett och omväxlande program med gudstjänster, musikcaféer, konserter samt 
beachvolley tillsammans med KRIK. Storstrandkonferensen och familjeKRIK arrangerades även i år 
under vecka 29 – en mycket uppskattad och välbesökt vecka. 
 
Storstrand fortsätter dessutom att locka många dagsbesökare, liksom campinggäster och andra 
turister. 
 

 
Förening och styrelse 
Storstrandsföreningen hade vid årets slut 17 medlemsföreningar. Årsmötet hölls den 25 mars 2025. 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden.  
 
Under oktober 2025 bjöd styrelsen in till en samtalskväll där vi främst pratade om 
sommarprogrammet framöver, samt berörde det akut uppkomna behovet av att renovera golvet i 
kapellet.  
 
Under året har två utskott varit aktiva – verksamhetsutskottet och fastighets- och campingutskottet. 
Styrelsen vill rikta ett stort tack till dessa som både finns som bollplank och som hjälper till praktiskt 
kring olika projekt på gården.  
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 Anställda 

Under året har föreningen haft flertalet anställda, Lina Vikberg, Anna-Karin Hansson, Yulia 
Muavad, Sofia Danielsson, Ellinor Viklund, Linda Sundvall Annika Lidström, Anders Viklund och 
Maria Lindström. Periodvis har dessutom extra personal anställts.  

 
Styrelsen är mycket tacksam till alla anställda samt till alla de personer som arbetar ideellt på 
Storstrand under ett verksamhetsår.  
 

 
 Ekonomi      
 Det ekonomiska resultatet blev ett positivt resultat på 496 821 kr att jämföra med det   
 budgeterade noll resultatet.  
  
   
Lokaler 
Storstrand har ändamålsenliga och välutnyttjade lokaler som möjliggör en bred och varierad 
verksamhet. Våra lokaler och byggnader är en tydlig tillgång som skapar goda förutsättningar för 
verksamheten, samtidigt som det ställer krav på ett långsiktigt och ansvarsfullt arbete med underhåll 
och utveckling av lokalerna. 
 
Under våren genomfördes en arbetsfest tillsammans med föreningarna med fokus på framför allt 
utvändig målning samt en del städning.  
 
Under våren färdigställdes renoveringen av servicehuset och under året har även ytskikten i 
vandrarhemmet renoverats. Under årets sista veckor påbörjades en renovering av golvet i kapellet.   

  
 
 Tack 

TACK till vår Herre och till alla som på olika sätt bidragit med stort engagemang och förböner för 
Storstrand detta sextonde verksamhetsår.  

 
 Öjebyn i februari 2026 

Styrelsen för Storstrandsföreningen, 
 
 
 
Herbert Nyman   Rolf Skoog 

 
 
 
Fredrik Melander   Isak Karam   

 
 
 _____________________________________ 
 Lena Kristensson     
 
   


